
ZARZĄDZENIE NR 41/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, 
poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2019 rok w następującym zakresie:

1) zwiększa się dochody o kwotę - 399 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 8.573 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 8.972 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 25.959.409 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 23.559.753 zł,

2) dochody majątkowe - 2.399.656 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 26.181.409 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 21.214.336 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.967.073 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: CB71A93A-18B7-4285-B0C6-6D9EE874703D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2019 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 19 426 479,00 0,00 19 426 479,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdz
.

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 498 000,00 399,00 6 498 399,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 399,00 399,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 399,00 399,00

Razem: 6 532 531,00 399,00 6 532 930,00

Id: CB71A93A-18B7-4285-B0C6-6D9EE874703D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 150 000,00 0,00 150 000,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 451 997,00 0,00 451 997,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

451 997,00 0,00 451 997,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 -661,00 2 939,00
4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -568,00 39 432,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 435,00 1 229,00 2 664,00

750 Administracja publiczna 2 398 458,00 0,00 2 398 458,00
75011 Urzędy wojewódzkie 220 763,00 -1 530,00 219 233,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 250,00 -1 530,00 11 720,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 557 013,00 1 449,00 1 558 462,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 400,00 -4 814,00 76 586,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 1 534,00 96 534,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22 333,00 1 229,00 23 562,00

75095 Pozostała działalność 143 780,00 81,00 143 861,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 81,00 81,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 150 650,00 0,00 150 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 122 350,00 0,00 122 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -800,00 21 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 800,00 3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 295 980,00 0,00 2 295 980,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 480 000,00 0,00 480 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 400,00 200,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 402 824,00 -200,00 402 624,00
Razem: 19 498 479,00 0,00 19 498 479,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 498 000,00 399,00 6 498 399,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 399,00 399,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 333,50 333,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57,33 57,33

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 8,17 8,17

Razem: 6 532 531,00 399,00 6 532 930,00

Id: CB71A93A-18B7-4285-B0C6-6D9EE874703D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 
w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania zlecone o kwotę - 399 zł dotyczącej 
realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 8.573 zł,

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 8.972 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne o kwotę - 8.573 zł związane z zakupem materiałów, usług 
zdrowotnych, wypłatą wynagrodzeń bezosobowych, odpisami na zfśs, itp.,

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 399 zł dotyczące wypłaty wynagrodzeń dla pracowników 
z pochodnymi.

Id: CB71A93A-18B7-4285-B0C6-6D9EE874703D. Podpisany Strona 4




